
UCHWAŁA NR I/1/2024
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Mieroszowa

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
609) oraz § 57 ust.3 Statutu Gminy Mieroszów  przyjętego Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 26 września 2019 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Doln. Rocznik 2019 poz. 5966) Rada Miejska Mieroszowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza  się wybór Radnej Justyny Rogulskiej na Przewodniczącego Rady Miejskiej Mieroszowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Justyna Rogulska

Id: HYBYH-TDAMH-TOATR-ZWYEG-NSBAY. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm.) oraz § 57 ust.3 Statutu Gminy Mieroszów  przyjętego Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Doln. Rocznik 2019 poz. 5966) Rada 
Miejska wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady Miejskiej Mieroszowa. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: HYBYH-TDAMH-TOATR-ZWYEG-NSBAY. Uchwalony Strona 1




